
Istituto Comprensivo 
Statale 

“Ilaria Alpi” 
Venezia-Favaro Veneto 

VERBALE 
CONSIGLIO D’ISTITUTO 

SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

“E. Cornaro” 
 

SCUOLA PRIMARIA 
“C. Collodi” 
“R. Fucini” 

“G. Mameli” 
“D. Valeri” 

 
SCUOLA SECONDARIA 

 DI PRIMO GRADO 
“G. Volpi” 

STRALCIO DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 1 LUGLIO 2021 

Il giorno  1 luglio 2021, alle ore 18:10, presso i locali del Plesso Fucini, si è riunito il Consiglio 
d’Istituto, come da convocazione Prot. n. 7794 del 24/06/21. 

 
Ordine del giorno: 

1. Approvazione verbale seduta precedente del 22 dicembre 2020 (delibera);  
2. Modifica n. 4 al P.A. 2020 Decreto n. 5300 del 23/06/2021 - Entrate finalizzate a vincolo 

di spesa e apertura nuovo progetto (Comunicazione del Dirigente Scolastico);  
3. Variazione n.5 al Programma Annuale 2021 Decreto del D.S. n 5301 del 23/06/2021 

(delibera); 
4. Verifica semestrale Programma Annuale 2021 (delibera);  
5. Calendario scolastico D.G.R. n. 764 del 15/06/2021; 
6. Comunicazioni concessione uso palestre da parte del Comune di Venezia: 
- Pallacanestro Femminile Maestrina AD per i giorni 20-25-27 maggio e 1 giugno 2021 

prot. n. 6059; 
- Pallacanestro Femminile Maestrina AD per i giorni 3-8-10-15-17-22-24-29 giugno 2021 

prot. n. 6323; 
- Terraglio Volley SSD fino al 25/06/2021 prot. n. 6391- rettifica al 09/07/2021 prot. n. 

7915; 
- Ad Junior Basket Leoncino dal 9 al 18/06/2021 prot. n. 6826; 
- Asd Basket Centrale Favaro Veneto fino al 30/06/2021 prot. n. 6725; 
- Ad Junior Basket Leoncino (Mameli) dal 23 al 30/06/2021 prot. n. 7380; 
- Asd Basket Centrale Favaro Veneto (Mameli) proroga al 31/07/21 prot. n. 7648; 
- Ad Junior Basket Leoncino (Mameli) proroga al 31/07/21 prot. n. 7650; 
7. Condizioni per l’utilizzo delle palestre 
8. Varie ed eventuali. 

 
      Delibera n. 122 
 
O.d.G.:  n. 1 Approvazione del verbale della seduta precedente. 

 

Il Consiglio d’Istituto 

 

Data lettura del verbale della seduta tenutasi in data 10 maggio 2021; 

 
d e l i b e r a 

 
a maggioranza dei presenti (n.2 astenuti perché assenti) di approvare il verbale della 
seduta precedente. 



 
………………………Omissis…………………… 

 
 

      Delibera n. 123 
 

O.d.G:  n. 3 - Variazione n. 5  al P.A. 2021 – Decreto DS n. 5301 del 23/06/2021. 

 

ll Consiglio d’Istituto 

VISTO   il D.I. n. 129/2018 art. 10 
VISTO  il Programma Annuale 2021, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 

22/12/2020 con delibera n.101; 
SENTITO  il Dirigente Scolastico; 
CONSIDERATA la necessità di modificare il Programma Annuale 2021;   

 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti 

di apportare la variazione n. 5 al Programma Annuale 2021 – come da allegata 
documentazione decreto del DS n. 5301 del 23/06/2021. 

 

 
      Delibera n. 124 
 

O.d.G.:  n. 4 Verifica semestrale Programma Annuale 2021. 

Il Consiglio di Istituto 

 

Visto   l’art. 10 del Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129; 
Vista   la documentazione (Mod. Hbis) e la relazione predisposta dal DS e dal  
  D.S.G.A; 
 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti la verifica semestrale al P.A. 2021. 

 
………………………Omissis…………………… 

 

 
Alle ore 19:10, esaurita la trattazione dei punti all’O.d.G., la seduta è tolta. 

 
            

   La Segretaria del C.d.I.               Il Presidente del C.d.I. 

                Francesca Calderazzo                                     Roberto Vivian 

                          Firmato                          Firmato  


